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“ÜRETİM KAPASİTEMİZİ
İKİ KATINA ÇIKARACAĞIZ”

GÜRALLAR CAM AMBALAJ (GCA) GENEL MÜDÜRÜ ABDULLAH GAYRET:

G ürallar Cam Ambalaj (GCA) Ge-
nel Müdürü Abdullah Gayret, ku-
ruldukları günden bu yana cam 
ambalaj sektörüne değer katma-

yı ve Türkiye ekonomisinin kalkınmasına 
katkıda bulunmayı görev edindiklerini söy-
ledi. İş ortaklığını ve iş ortaklarına saygıyı ön 
planda tuttukları bir çalışma prensibine sa-
hip olduklarını belirten Abdullah Gayret, şu 
anda kalitesi ve teknolojisiyle ön plana çı-
kan, flint cam denilen transparan/renksiz 
cam ambalaj ürünleri ürettiklerini ifade etti. 

Avrupa Cam Ambalaj Üreticileri Derneği 
(FEVE) üyelerinden biri olarak ülkemizi tem-
sil ederken; FEVE ve sosyal sorumluluk plat-
formu olan Friends of Glass (Cam Dostları) 
işbirliğinde cam malzemenin sürdürülebilir-
lik avantajlarının ve sınırsız şekilde yine ken-
disine geri dönüştürülebilme özelliklerinin 
topluma iletilmesi konusunda öncülük ettik-
lerini vurgulayan Abdullah Gayret, “Dünya 
genelinde tüketiciler arasında sağlıklı cam 
ambalaj trendi yükselirken, üreticiler de bu 
talebi görmezden gelmeyerek cam ambala-
ja her geçen yıl daha fazla yöneliyor. Biz de 
dünyada 15’ten fazla ülkeye ihracat yapan 
bir şirket olarak bu yıl yeni hat yatırımımız 
ile üretim kapasitemizi geçtiğimiz yıla naza-
ran artırdık. Nitelikli istihdam anlayışını be-
nimseyen Gürallar Grup olarak sadece cam 
endüstrisinde bin 500’den fazla çalışanı is-
tihdam ederken, bu rakamın 300’den fazla-
sını Gürallar Cam Ambalaj oluşturuyor” dedi.

Türkiye’nin cam ambalaj ihtiyacının 
önemli bir bölümünü karşıladıklarına de-
ğinen Abdullah Gayret, “Gürallar Grup ola-
rak Ar-Ge bizim için çok önemli. Ulusal ve 
uluslararası pazarlarda payımızı sürek-
li artıyoruz. Bütün bunlara paralel olarak 
da önümüzdeki yıl başında faaliyete geçir-
meyi planladığımız yeni fırın yatırımımız ile 
üretim kapasitemizi iki katına çıkarmayı 
planlıyoruz” diye konuştu. COVID-19’a kar-

şı çalışanlarının güvenliğini ve sağlığını ko-
rumanın her şeyin başında geldiğine dikkat 
çeken Abdullah Gayret, “Ülkemizde görü-
len ilk Covid-19 vakasından sonra GCA ola-
rak; hem ofis hem de üretim alanlarımızda 
gerekli olan tüm üst düzey önlemleri aldık. 
Kenetlenmiş bir aile olarak, kahraman çalı-
şanlarımızın değerli katkılarıyla üretime hız 
kesmeden devam etmeyi başardık. Pandemi 
süresi boyunca tedarik zincirini aksatma-
dan çalışanlarımızın sağlığını en ön planda 
tutacak şekilde gıdaların güvenliğini sağla-
yarak vatandaşlarımızın gıda ve içeceklere 

sorunsuz bir şekilde erişmesine yardımcı 
olduk. Çalışma ve üretim alanlarımızda hij-
yen ve sosyal mesafe önlemlerini aldık. Ev-
den çalışmaya uygun konumda olan çalı-
şanlarımızla evden çalışma sistemini tam 
zamanlı şekilde Mart ve Temmuz ayları ara-
sında uyguladık. Ağustos sonrası ise revi-
ze ederek, çalışanlarımızın sağlıklarının en 
ön planda tutmaya devam ederek kademe-
li evden çalışma sistemini hayata geçirdik. 
Sektörden aldığımız duyumlar neticesin-
de, bu dönemde bazı ülkelerde gıda ve içe-
cek ürünlerinin tedariğinde önemli prob-
lemler yaşandı. Türkiye’de ise hem geniş 
gıda ve içecek sektörü hem de bizim de için-
de bulunduğumuz ambalaj sektörünün öz-
verili çalışmaları sayesinde ambalaj sıkın-
tısı, dolayısıyla ürün sıkıntısı yaşanmadı ve 
tüketiciler ürünlere ulaşabildiler.” şeklin-
de konuştu.

“İNOVASYONA YÖNELİK 
PROJELERİMİZ BULUNUYOR”

Fabrikalarında yüksek otomasyona daya-
lı teknolojiler kullanmanın, kendilerine bir-
çok noktada avantaj sağladığını kaydeden 
Abdullah Gayret, sözlerine şöyle devam etti: 
“Kalıptan çıkan her ürünü, saatlik olarak ka-
lite, gramaj ve şekil hatalarına göre kontrol 
ediyoruz. Ürünlerimizin mümkün olan en 
yüksek kalitede olduğundan emin olarak iş 
ortaklarımıza verdiğimiz güveni sürdürü-
lebilir kılıyoruz. Ayrıca düzenli olarak ger-
çekleştirdiğimiz laboratuvar testleriyle sü-
reci destekliyoruz. Bütün bunlara ek olarak; 
endüstri 4.0 uygulamalarını ülkemiz için ka-
çırılmaması gereken bir fırsat olarak gören 
ekibimiz, şu anda devam eden çeşitli proje-
lerinde üretimde oto kontrol ve müdahale 
üzerine fabrikamıza özgü dijital dönüşüm 
çalışmalarını sürdürüyor. Üretim ve kalite 
dışında hizmet alanında da inovasyona yö-
nelik projelerimiz bulunuyor.”
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Gürallar Cam Ambalaj (GCA) Genel Müdürü Abdullah Gayret, “Kaliteli 
üretimin beraberinde getirdiği büyümeyle birlikte önümüzdeki yıl 

başında faaliyete geçirmeyi planladığımız yeni fırın yatırımımız ile üretim 
kapasitemizi iki katına çıkarmayı planlıyoruz” dedi.

ABDULLAH GAYRET: “Dünyada 15’den fazla ülkeye 
ihracat yapan bir şirket olarak bu yıl yeni hat 
yatırımımız ile üretim kapasitemizi geçtiğimiz 
yıla nazaran artırdık. Nitelikli istihdam anlayışını 
benimseyen Gürallar Grup olarak sadece cam 
endüstrisinde bin 500’den fazla çalışanı istihdam 
ederken, bu rakamın 300’den fazlasını Gürallar Cam 
Ambalaj oluşturuyor.”


